ВОСКРЕСЕНСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КАЗЕННЫЙ

АГРЕГАТНЫЙ ЗАВОД
ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
ПРЕДПРИЯТИЕ

ПРИКАЗ
Ж /а № Ж/

О введение в действие локальных актов,
обеспечивающих антикоррупционную
политику на ФКП "ВГКАЗ"

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего
антикоррупционного законодательства локальных нормативных актов предприятия

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ввести в действие с 20.10.2017 локальные нормативные акты в сфере

антикоррупционной политики ФКП «ВГКАЗ»:
- Положение о порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на занятие
должностей, и работниками, занимающими должности первого заместителя директора,
заместителя директора, главного бухгалтера и заместителя главного бухгалтера на
Федеральном казенном предприятии «Воскресенский государственный казенный
агрегатный завод» П 319.005-2017 (вводится взамен П 319.002-2017);

- Порядок поступления на предприятие заявлений и уведомлений, являющихся
основаниями для проведения заседания Комиссии по противодействию коррупции и
урегулированию конфликта интересов в Федеральном казенном предприятии
«Воскресенский государственный казенный агрегатный завод» П 319.004-2017 (вводится
впервые).

2. Разместить вышеуказанные акты на официальном сайте ФКП «ВГКАЗ» в срок до
27.10.2017.

Ответственный - начальник ОДИОУ Г.Н.Ларькина
3. Руководителям структурных подразделений завода довести до сведения

подчиненных вышеуказанные локальные нормативные акты и обеспечить их соблюдение.
4. Вновь принимаемых работников ознакамливать под роспись с локальными

нормативными актами в сфере антикоррупционной политики.
Ответственные - отдел кадров, служба внутреннего контроля.
5. Локальные нормативные акты, введенные в действие с 05.09.2017, считать

утратившими силу с 19.10.2017:
- Положение о порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на занятие
должностей, и работниками, занимающими должности директора, первого заместителя

директора, заместителя директора, главного бухгалтера и заместителя главного бухгалтера
на Федеральном казенном предприятии «Воскресенский государственный казенный
агрегатный завод» П 319.002-2017;

- Приложение 1 к Положению о Комиссии по противодействию коррупции и
урегулированию конфликта интересов в федеральном казенном предприятии
«Воскресенский государственный казенный агрегатный завод» О порядке поступления на
предприятие заявлений и уведомлений, являющихся основаниями для проведения
заседания Комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта
интересов в федеральном казенном предприятии «Воскресенский государственный
казенный агрегатный завод».

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Председателя комиссии по
противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов ФКП «ВГКАЗ»
А.В.Сычугова.

Директор завода П.М.Шавкута